
Gestor - Paulo Alves Dos Reis / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Avenida da Conquista, nº 45 - Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PCMQW6YLK5YZPSS9/W66/Q

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Caetanos
1 Terça-feira • 30 de Agosto de 2022 • Ano  • Nº 1426

 

 
Sumário 

 
 
 
 
Portarias.............................................................................................. 02 a 02. 
 
 
 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETANOS – ESTADO DA BAHIA 

PODER EXECUTIVO CNPJ: 16.418.717/0001-98 
 
 

   
Avenida da Conquista n° 161, Centro - Caetanos - BA – CEP: 45.265-000 

Fone/Fax: (77) 3462-1204 - 1121 

PORTARIA Nº 039/2022 
DE 30 DE AGOSTO DE 2022 

 

 

Dispõe sobre Exoneração do 
Coordenador do Programa Bolsa 
Família, no município de Caetanos, 
Estado da Bahia. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETANOS, do Estado da Bahia, Exmo. Sr. PAULO 
ALVES DOS REIS, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei e com 

fundamento especial no art. 96, II, da Lei Orgânica Municipal. 

 

 

RESOLVE: 
 
Art. 1º.  Fica exonerado a pedido do cargo de Coordenador do Programa Bolsa Família, o 

Sr. TIAGO RIBEIRO DE NOVAES, portador do RG nº. 20.152.10672-8 e do CPF 

358.768.448-02, no município de Caetanos-Bahia. 

  

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

  

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Caetanos-Bahia, 30 de agosto de 2022. 

 
 
 
 

__________________________________________ 
PAULO ALVES DOS REIS 

Prefeito 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Caetanos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PCMQW6YLK5YZPSS9/W66/Q

Terça-feira
30 de Agosto de 2022
2 - Ano  - Nº 1426

Portarias


		2022-08-30T14:43:36+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




